Listy i gazety złoczyńca popalił we wznieconym w lesie ogniu; pieniądze tylko schował do kieszeni.

Schwycony został przez starszego strażnika Dubowa. Na oko nie przedstawia się bohaterko: niski, blady, wątłej kompleksji, w roku bieżącym ożeniony.

— **Listy zastawne Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi,** wylosowane w dniu 1 (13) grudnia 1882 r.

Seryi I-ej 1,000 rublowe: Nra 106, 146, 154, 334, 451, 453, 492, — 500 rublowe: Nra 2137, 2218, 2298, 2335, 2341, 2417, 2440, — 250 rublowe: Nra 4091, 4201, 4209, 4218, 4412, 4444, 4538, 4571, 4750, 4834, 4929, 5014, 5056, 5170, 5328, 5363, 5451, 5553, 5575, 5618, 5654, 5726, 5740, 5803,

7490, — 100 rublowe: Nra 11686, 11827, 11828, 11920, 11930, 11747, 12015, 12527, 12542, 12606, 12628, 12646, 12723, 12769, 12894, 13012, 13028, 13143, 13219.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne, dopełnianą będzie w kasie Towarzystwa i w banku handlowym w Warszawie, poczynając od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1883 r.

Listy zastawne seryi I-ej przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny z 19 kuponami, a listy seryi II-ej z 4-ma kuponami. Nominalna wartość brakujących kuponów, petracaną będzie z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zapłata za takowe może być dopełnioną przed dniem 19 kwietnia (1 maja) 1883 r., za potrąceniem dyskonta w stosunku poł 0/0 od sta na miesiąc.

Listy zastawne po upływie 30-stu lat, a kupony po upływie 10-u lat od daty płatności, tracą swoją wartość,

— **Na pomnikowe wydanie** wszystkich dzieł Jana Kochanowskiego, p. J. Markiewicz złożył rs. 6, jako przedpłatę za tom 1-szy.